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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: środa: wsp. św. Antoniego, pią-
tek: Uroczystość św. Józefa Sebastiana Pelczara – głów-
nego Patrona Diecezji Rzeszowskiej.

2. Nabożeństwa: dzisiaj: Koronka do Bożego Miłosier-
dzia, środa: Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy, piątek: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 

3. W poniedziałek kontynuujemy wizytę duszpasterską. 
Początek kolędy o godz. 1630. Porządek kolędy będzie 
następujący: Poniedziałek (15.01): ul. Krakowska 18 E 
i 18 F; wtorek (16.01): ul. Mikołajczyka 10, 6, 1; środa 
(17.01): ul. Mikołajczyka 3, 5, 7, 9; Czwartek (18.01): 
ul. Mikołajczyka 8.

4. W  czwartek rozpoczynamy Tydzień Modlitw o  Jed-
ność Chrześcijan.

5. W przyszłą sobotę, 20.01, o godz. 1900 na plebanii od-
będzie się spotkanie opłatkowe dla następujących 
wspólnot i grup parafialnych: Caritas Parafialny, Grupa 
Modlitewna, Róże Różańcowe, Wspólnota dla Introni-
zacji NSPJ. Serdecznie zapraszamy.

6. W  przyszłą niedzielę odbędzie się w  naszej świątyni 
zbiórka pieniężna dla chorej Wiktorii. Od 6 lat le-
karze w  Polsce próbują jej pomóc – bezskutecznie. 
Potrzebna jest dobra diagnoza choroby. Szansą jest wy-
jazd do USA na badania medyczne. Koszt to 240 000 zł. 
Prosimy o pomoc. 

7. Kancelaria parafialna w  tym tygodniu ze względu 
na  kolędę będzie otwarta 700 – 800. W  pilnych sytu-
acjach prosimy o kontakt telefoniczny.

8. Dziękujemy parafianom z ul. Okulickiego 7 za złożone 
ofiary na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz 
o  to parafian z ul. Okulickiego 9. Bóg zapłać. Dzisiaj 
składka jest przeznaczona na cele parafialne (ogrzewa-
nie i elektryczność).

9. Zapraszamy na spotkania: piątek: czuwanie Wspólnoty 
dla Intronizacji NSPJ do godz. 1915, schola o godz. 1700.

10. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia ga-
zetki parafialnej. W dzisiejszym numerze w „Niedzie-
li” artykuł o tym, czy wszystkie metody terapeutyczne 
są zgodne z wiarą chrześcijańską, w „Gościu Niedziel-
nym” artykuł o  tym czym jest Fundusz Kościelny, 
a  w  gazetce wizja narodzin Jezusa wg bł. Katarzyny 
Emmerich.

11. Wszystkim Parafianom, Solenizantom i Gościom ży-
czymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, 
potrzebnego zdrowia.

OgłOszenia Duszpasterskie
II Niedziela zwykła – 14 stycznia 2023

Anna Katarzyna Emmerich beatyfikowana w 2004 roku przez św. 
Jana Pawła II nieustannie doświadczała wizji dotyczących życia Je-
zusa i Maryi.

Oto jak niemiecka mistyczka relacjonuje Boże Narodzenie: Wi-
działam, jak blask naokoło Maryi coraz bardziej się powiększał, tak, 
że świateł, które Józef zapalił, nie było już można dostrzec. Klęczała 
w szerokiej, białej szacie, która luźno okrywała Jej ciało. Spoglądała 
na wschód, a o godzinie dwunastej zatopiła się w modlitewnej eks-
tazie. Widziałam Ją z ziemi podniesioną w górę, tak iż widać było 
pod Nią posadzkę. Ręce miała skrzyżowane na piersiach. Otaczający 
Ją blask nieustannie się powiększał, napełniając wnętrze groty. Naj-
świętsza Dziewica cała była otoczona niezwykłą światłością. Z  tej 
sceny przebijała tak wielka Łaska Boża, że nie sposób ją opisać. 

W tamtej chwili porodziła Dzieciątko Jezus. Przez pewien czas 
jeszcze pozostawała w zachwycie i widziałam, jak chustką Dzieciątko 
okrywała, lecz nie dotykała Go ani nie brała na ręce. Po dość długim 
czasie widziałam, że Dzieciątko zaczęło się poruszać i płakać. Naj-
świętsza Maryja, zawsze Dziewica, zdawała się przychodzić do sie-
bie. Wzięła Dzieciątko, zawijając Je chustką, którą na Nie położyła, 
przycisnęła Je do piersi i siedziała zasłonięta zupełnie razem z Dzie-
ciątkiem, i zdaje mi się, że karmiła Odkupiciela swoim świętym mle-
kiem. Widziałam też, jak zastępy aniołów w ludzkiej postaci dookoła 
Niej klęczały na ziemi, trwając w adoracji Boskiego Dziecięcia. Było 
tam sześć chórów anielskich pogrążonych w olśniewającym blasku. 

Mniej więcej godzinę po narodzeniu zawołała Maryja świętego 
Józefa, ciągle jeszcze w modlitwie zatopionego. Gdy się do Niej zbli-
żył, rzucił się nabożnie z radością i pokorą na kolana i padł na twarz. 
Najświętsza Oblubienica zaś jeszcze raz poprosiła go, aby oglądał 
święty dar Najwyższego z sercem pełnym wdzięczności. Wtedy wziął 
Dzieciątko na ręce i wychwalał Boga, płacząc z radości. Święta Dzie-
wica owinęła wtedy Dzieciątko Jezus w pieluszki. Najpierw okryła 
Go czerwoną szatką, na nią położyła białą aż do ramionek, na główkę 
zaś dała jeszcze inną chusteczkę. Tylko 4 pieluszki miała przy sobie.

Później ujrzałam Maryję i Józefa siedzących na ziemi. Nie rozma-
wiali, wydało się, że pogrążeni są w rozmyślaniu. Następnie zobaczy-
łam pięknego, jaśniejącego blaskiem Nowonarodzonego, owiniętego 
w pieluszki i złożonego na posłaniu, podczas gdy Maryja Go kon-
templowała. Na  ten widok wykrzyknęłam: «To maleńkie ciało jest 
Zbawieniem dla całego wszechświata» 

Święci małżonkowie ułożyli potem Boskie Dzieciątko w żłóbku, 
który napełniony był gałązkami zmieszanymi z innymi delikatnymi 
ziołami i okryli Je kocykiem. Żłóbek stał ponad korytem kamien-
nym, które równo z ziemią po prawej stronie wejścia do groty się 
znajdowało. Posadzka tej groty leżała nieco głębiej aniżeli druga 
część, gdzie się Dzieciątko narodziło. Gdy włożyli Dziecię do żłóbka, 
oboje stanęli obok, płacząc z radości i śpiewając hymny. Święty Józef 
przygotował Najświętszej Dziewicy posłanie i miejsce do siedzenia 
tuż przy żłóbku. Widziałam Świętą Dziewicę przed i po porodzeniu 
ubraną zupełnie na biało i zawsze osłoniętą welonem.

WiDziała, jak rODzi się jezus.  
Wizja bł. anny katarzyny emmerich
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Niedziela: 14.01
7.00 1) + Janusz Ziobro – od rodzin Pizłów i Kuś 

z Przedmieścia Czudeckiego
8.30 1) + Teresa Lech – od sióstr z Róży I
9.15 (DPS) + Eugeniusz Strojny w 20 rocz. śm., Janina, Józef 

Piczek
10.00 1) + Stanisław Kawalec – od cioci Krystyny
11.30 1) + Maria i Anna Padygasek
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
12.45 1) + Stanisław Podgórski – od żony, dzieci i wnuków
 2) + Jacek, Katarzyna i Henryk Tomoń
18.00 1) + Henryk Derbisz – od żony i syna Mariusza
Poniedziałek: 15.01
6.30   1) + Janusz Ziobro – od kierownictwa i pracowników 

Administracji Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Baranówka”

 2) + Janusz Bratek – od kuzynów z Wysokiej
 3) + Henryk Derbisz – od koleżanek z pracy żony Barbary 

i Cecylii
18.00 1) + Stanisław Kawalec – od Adama Stec
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Wtorek: 16.01
6.30 1) + Janusz Ziobro – od kierownictwa i pracowników 

Administracji Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Baranówka”

 2) + Janusz Bratek – od rodziny Borzęckich
 3) + Henryk Derbisz – od koleżanek z pracy żony Barbary 

i Cecylii
18.00 1) + Stanisław Kawalec – od Stanisławy Szpytma
 2) Za wstawiennictwem Maryi Matki Pana Boga 

o szczęśliwe rozwiązanie trudnej sprawy znanej Panu Bogu 
prosi Iwona

 3) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Środa: 17.01
6.30   1) + Janusz Ziobro – od kierownictwa i pracowników 

Administracji Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Baranówka”

 2) + Janusz Bratek – od koleżanek i kolegów zespołu 
muzycznego siostry Beaty

 3) + Edward Malisiewicz – od rodziny Puziów z Olchowej
18.00 1) + Stanisław Kawalec – od Krystyny Mikrut z mężem

 2) + Józef
 3) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Czwartek: 18.01
6.30 1) + Janusz Ziobro – od kierownictwa i pracowników 

Administracji Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Baranówka”

 2) + Janusz Bratek – od koleżanek i kolegów zespołu 
muzycznego siostry Beaty

 3) + Edward Malisiewicz – od rodziny Filipków: Jerzego 
i Teresy z Krzywej

18.00 1) + Stanisław Kawalec – od Ireny Nawłoki z rodziną
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Piątek: 19.01
6.30 1) + Stanisław Kawalec – od szwagierki Danuty z rodziną
 2) + Janusz Ziobro – od kierownictwa i pracowników 

Administracji Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Baranówka”

 3) + Janusz Bratek – od kuzynki Małgorzaty z rodziną
 4) + Edward Malisiewicz – od rodziny Czach i Bytnar
18.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski Boże w 50 rocz. ślubu 

Elżbiety i Tadeusza z prośbą o dalsze Boże błogosł. i opiekę 
Świętej Rodziny

 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Sobota: 20.01
6.30 1) + Stanisław Kawalec – od chrześnicy Pauliny
 2) + Janusz Ziobro – od kierownictwa i pracowników 

Administracji Rzeszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Baranówka”

 3) + Edward Malisiewicz – od rodziny Głowiaków
 4) + Mieczysław Janicki – od rodziny Janowskich
18.00 1) + Janusz Bratek – od Elżbiety Paściak
 2) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
Niedziela: 21.01
7.00 1) + Stanisław Kawalec – od Magdaleny Bukowskiej 

z rodziną
8.30 1) + Henryk Derbisz – od Wojciecha i Patrycji Zięba
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Lidia Zawolska – Pitucha – od siostry Barbary 

z mężem
11.30 1) + Irena Pacosz – od córki Beaty z wnuczkiem Bartusiem
12.45  1) + Paweł Ostrowski – od siostry Barbary z rodziną
 2) + Jerzy i Helena Zielińscy
 3) + Zofia Mikrut – Greg. (poza parafią)
18.00 1) + Janusz Bratek – od Alicji i Edwarda Surowiec

intencje mszalne
14.01 – 21.01.2024 r.

Wizyta Duszpasterska
Podstawowym celem wizyty duszpasterskiej jest otrzyma-

nie Bożego błogosławieństwa przez posługę kapłana. Jest to też 
okazja, aby porozmawiać z księdzem na interesujące nas tematy 
religijne. Do wizyty duszpasterskiej należy przygotować: Pismo 
Święte, Krzyż, wodę święconą, świecę. Podczas kolędy nie zbiera 
się żadnych ofiar, można je natomiast dobrowolnie złożyć na tacę 
w kościele.

PORZĄDEK KOLĘDY W TYM TYGODNIU  
(rozpoczęcie o godz. 1630)

Poniedziałek (15.01): ul. Krakowska 18E i 18F
Wtorek (16.01): ul. Mikołajczyka 10, 6, 1
Środa (17.01): ul. Mikołajczyka 3, 5, 7, 9
Czwartek (18.01): ul. Mikołajczyka 8

W pierwszych dniach, tuż po tym Wydarzeniu trwała w po-
stawie siedzącej lub na klęczkach, a do snu układała się na boku. 
Nie widziałam jednakowoż, aby była chora lub wyczerpana. Gdy 
ludzie do Niej przychodzili, jeszcze bardziej osłaniała się welonem 

i stawała dokładnie w miejscu, gdzie na świat przyszło Najświętsze 
Dzieciątko.
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